
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Παράταση ισχύος της υπ’ αρ. 3439/243/27.02.2020 
(Β’  818) απόφασης περί δωρεάν παραχώρησης 
κατά χρήση ακινήτων του κτιριακού συγκροτήμα-
τος της πρώην Παιδόπολης «Αγία Σοφία» Αγριάς 
Βόλου στον Ελληνικό Ερυθρό Σταυρό, για άλλα 
δύο (2) έτη.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 1697/Β4-234/ 
9.3.2021 απόφασης του Προέδρου της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής «Ανάθεση της διενέργειας των 
Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού - Κα-
τοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού δια-
στήματος συλλογής των στοιχείων» (Β΄ 1024).

3 Αύξηση ωραρίου εργασίας υπαλλήλου ειδικότη-
τας Υ.Ε. Σχολικών Καθαριστριών του Δήμου Φαι-
στού.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    1832 (1)

Παράταση ισχύος της υπ’ αρ. 3439/243/27.02.2020 
(Β’ 818) απόφασης περί δωρεάν παραχώρησης 
κατά χρήση ακινήτων του κτιριακού συγκρο-
τήματος της πρώην Παιδόπολης «Αγία Σοφία» 
Αγριάς Βόλου στον Ελληνικό Ερυθρό Σταυρό, για 
άλλα δύο (2) έτη.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡ«ΤΗΣ ΠΡΟ¬ΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ«Ν 
ΥΠΗΡΕΣΙ«Ν ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝ«ΝΙΚ«Ν ΥΠΟΘΕΣΕ«Ν

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του τρίτου εδαφίου της περ. β’ της 

παρ. 29 του άρθρου 9 του ν. 4052/2012 (Α’ 41), όπως 
αυτές αντικαταστάθηκαν με την παρ. 2 του άρθρου 44 
του ν. 4554/2018 (Α’ 130).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επι-
τελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρι-
κής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάρ-
γηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του π.δ. 81/2019 «Σύστα-
ση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργεί-
ων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφο-
ρά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 
(Α’ 119).

6. Τις διατάξεις του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουρ-
γείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης» (Α’ 168).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσί-
ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που 
κυρώθηκε με το πρώτο άρθρο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), 
σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

8. Την υπό στοιχεία 12567/Δ1.4434/16.3.2020 υπουρ-
γική απόφαση «Ορισμός αναπληρωτή προϊσταμένου 
Γενικής Διεύθυνσης» (ΑΔΑ: 66ΗΧ46ΜΤΛΚ-ΝΒΘ).

9. Την υπ’  αρ. 3439/243/27.02.2020 απόφαση της 
Γενικής Διευθύντριας Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Πα-
ραχώρηση ακινήτων του κτιριακού συγκροτήματος της 
πρώην Παιδόπολης "Αγία Σοφία" του Δήμου Βόλου στον 
Ελληνικό Ερυθρό Σταυρό» (Β’ 818).

10. Την υπ’ αρ. 107547/24.12.2021 πρόταση του Γενι-
κού Γραμματέα Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Καταπολέ-
μησης της Φτώχειας.

11. Το από 21.12.2021 ηλεκτρονικό μήνυμα του 
Ελληνικού Ερυθρού Σταυρού καθώς και τα υπ΄αρ. 
3834/7.07.2021, 5786/4.12.2020 έγγραφα, με τα οποία 
ζητά την παράταση ισχύος της υπ’  αρ. 3439/243/
27.02.2020 απόφασης για άλλα δύο (2) έτη.

12. Το υπ΄αρ. 6178/3.12.2021 έγγραφο του ΕΕΣ προς 
τη ΔΕΗ.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

19 Ιανουαρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 118

1479

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.19 14:23:09
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1480 Τεύχος B’ 118/19.01.2022

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

14. Την αναγκαιότητα συνέχισης λειτουργίας του κέ-
ντρου φιλοξενίας ασυνόδευτων ανηλίκων στην Αγριά 
Βόλου, αποφασίζουμε:

Α. Παρατείνουμε την ισχύ της υπ’  αρ. 3439/243/
27.02.2020 (Β’ 818) απόφασης της Γενικής Διευθύντριας 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων περί παραχώρησης κατά χρήση 
πέντε (5) ακινήτων (πρώην ΕΟΚΦ-ΕΟΠ), κυριότητας του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, στον 
Ελληνικό Ερυθρό Σταυρό, τα οποία βρίσκονται στην 
πρώην Παιδόπολη «Αγία Σοφία» του Δήμου Βόλου, από 
τη λήξη της έως και την 31.12.2022.

Β. Πλέον των αναφερομένων όρων στην υπ’ αρ. 3439/
243/27.02.2020 (Β’ 818) απόφαση, ο Ελληνικός Ερυθρός 
Σταυρός υποχρεούται εντός εξαμήνου από δημοσιεύ-
σεως της παρούσης, να κοινοποιήσει στην Διεύθυνση 
Προστασίας Παιδιού και Οικογένειας και στην Δ/νση 
Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, αντί-
γραφο της σύμβασης Προμήθειας Ηλεκτρικής Ενέργειας.

Επισημαίνεται επίσης η ανάγκη τήρησης των όρων του 
διακανονισμού του υπολοίπου της οφειλής προς τη ΔΕΗ. 
(σχετ. το αριθμ. 12).

Σε περίπτωση μη τήρησης των ανωτέρω όρων και 
προϋποθέσεων η απόφαση παραχώρησης ανακαλείται 
αυτοδίκαια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 11 Ιανουαρίου 2022

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΥΡΝΙΑΣ

 Ι 

    Αριθμ. 181/Β4 - 38 (2) 

§ροποποίηση της υπό στοιχεία 1697/Β4-234/ 
9.3.2021 απόφασης του Προέδρου της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής «Ανάθεση της διενέργειας των 
Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού - 
Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων» (Β΄ 1024) .

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστη-

μα (ΕΛΣΣ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α’ 38), και ειδικότερα 
της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14 του νόμου αυτού,

β. του ν. 4772/2021 «Διενέργεια Γενικών Απογραφών 
έτους 2021 από την Ελληνική Στατιστική Αρχή, επείγου-
σες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων 

της πανδημίας του κορωνοϊού COVID- 19, επείγουσες 
δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 17) και ειδικότερα, της παρ. 3 του άρθρου 5,

γ. του π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στατι-
στικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (Α’ 114),

δ. της υπό στοιχεία ΓΠ-400/27-8-2012 απόφασης της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής «Έγκριση Κανονισμού 
Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής» (Β’ 2390),

ε. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98) σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

στ. του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 
στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137).

2. Την υπό στοιχεία 22957ΕΞ2021/25-2-2021 από-
φαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση θητεί-
ας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΕΛΣΤΑΤ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 140  και Υ.Ο.Δ.Δ. 149).

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία των 
φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδο-
μένων προσωπικού χαρακτήρα.

4. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 223/2009 για τις Ευρωπαϊκές 
στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό 
(ΕΕ) 2015/759 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου.

5. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις Απογραφές 
Πληθυσμού και Στέγασης.

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2017/712 της Επιτροπής για τον 
καθορισμό του έτους αναφοράς και τη θέσπιση του προ-
γράμματος στατιστικών στοιχείων και μεταδεδομένων 
για τις απογραφές πληθυσμού και στέγασης που προ-
βλέπονται στον Κανονισμό 763/2008 και τους εφαρμο-
στικούς Κανονισμούς (ΕΕ) της Επιτροπής, 2017/543 για 
τους κανόνες εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 763/2008 
όσον αφορά τις τεχνικές προδιαγραφές των θεμάτων και 
των κατανομών τους, 2017/881 για την εφαρμογή του 
Κανονισμού 763/2008 όσον αφορά τις ρυθμίσεις και τη 
δομή των εκθέσεων ποιότητας καθώς και τον τεχνικό 
μορφότυπο για τη διαβίβαση στοιχείων και 2018/1799 
για την ανάληψη προσωρινής άμεσης στατιστικής δρά-
σης σχετικά με τη διάδοση επιλεγμένων θεμάτων της 
απογραφής πληθυσμού και κατοικιών 2021 γεωκωδι-
κοποιημένων σε κάνναβο 1 km2.

7. Την υπό στοιχεία 1697/Β4-234/9.3.2021 απόφαση 
του Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ «Ανάθεση της διενέργειας 
των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοι-
κιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού διαστήματος 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 1481Τεύχος B’ 118/19.01.2022

συλλογής των στοιχείων» (Β’ 1024), όπως τροποποιήθηκε 

από τις αποφάσεις υπό στοιχεία 5547/Β4-1181/12.8.2021 

(Β’ 3824) και 8543/Β4-2076/14.12.2021 (Β’ 6261).

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-

καλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

1. Αντικαθιστούμε την παρ. 2.β. της υπό στοιχεία 1697/

Β4-234/9.3.2021 απόφασης, όπως τροποποιήθηκε από 

τις αποφάσεις υπό στοιχεία  5547/Β4-1181/12.8.2021 και 

8543/Β4-2076/14.12.2021, ως εξής:

«2.β. Ορίζουμε ως περίοδο συλλογής των στοιχείων 

της Απογραφής Πληθυσμού - Κατοικιών το διάστημα 

13/11/2021 - 31/12/2021, με ημερομηνία αναφοράς των 

στοιχείων την 22/10/2021. Κατά το μήνα Ιανουάριο 2022, 

διενεργούνται εργασίες διεκπεραίωσης εκκρεμοτήτων 

που αφορούν στη συλλογή στοιχείων από τους Απογρα-

φείς, οι οποίες είναι αναγκαίες για την ολοκλήρωση της 

Απογραφής Πληθυσμού-Κατοικιών.».

2. Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η τροποποιούμενη 

απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 12 Ιανουαρίου 2022

Ο Πρόεδρος 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

   (3)

 Αύξηση ωραρίου εργασίας υπαλλήλου ειδικό-
τητας .̈Ε. Σχολικών Καθαριστριών του Δήμου 
Φαιστού. 

 Με την υπ’ αρ. 173/29-11-2021 απόφαση του Δημο-
τικού Συμβουλίου Φαιστού, η οποία εκδόθηκε σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 8 του
ν. 4368/2016, όπως ισχύουν, εγκρίνεται η τροποποίηση, 
ως προς τις ώρες εργασίας, της σύμβασης εργασίας Ιδιω-
τικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου μερικής απασχόλησης 
της υπαλλήλου του Δήμου Φαιστού, Λεμονάκη Μαρίας 
του Γεωργίου, εκπαιδευτικής βαθμίδας και ειδικότητας 
Υ.Ε. Σχολικών Καθαριστριών, με αύξηση του ωραρίου 
εργασίας της κατά δυόμισι ώρες ημερησίως, ήτοι από 
τέσσερις (4) ώρες ημερησίως/είκοσι (20) ώρες εβδομα-
διαίως σε εξήμισι (6,5) ώρες ημερησίως/τριάντα δυό-
μισι (32,5) ώρες εβδομαδιαίως, κατόπιν της με υπ’ αρ. 
11600/26-08-2021 αίτησής της, με αντίστοιχη αύξηση 
των πάσης φύσεως αποδοχών της, επειδή συντρέχουν 
όλες οι νόμιμες προϋποθέσεις.

(Αρ. βεβ. του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Φαιστού: 14409/
21-10-2021).

(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης: 11084/
2021/11-01-2022).

  Η Συντονίστρια Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1482 Τεύχος B’ 118/19.01.2022

*02001181901220004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


